
                   KILOMETRES ROUTES COMMUNE OU LIEU DIT Caravane 30 30 30 30

TOTAL départ km0 VITESSES MOYENNES(KM/H) 42 40 41 42 42,5

0 D769B HEURE DE DEPART LIGNE 10:00 11:00 11:00 11:00 11:00

0,5 VC Rue de Creiz er Prat (Plouay) 10:00 11:01 11:01 11:01 11:01

0,8 VC                   Carrefour De Creiz er Prat / D178 10:01 11:01 11:01 11:01 11:01

2 0 VC carrefour D178/route du Lezot (arche) 10:02 11:04 11:04 11:04 11:04

6,5 4,5 D110 Pont-Neuf (Berné) 10:09 11:10 11:10 11:10 11:10

15,1 13,1 D110 Kerchopine Carrefour D782/D110(kernascleden) 10:21 11:23 11:23 11:22 11:22

18,9 16,9 D110 St CARADEC 10:27 11:29 11:28 11:28 11:27

22,1 20,1 D110 Le CROISTY 10:31 11:34 11:33 11:32 11:32

26,9 24,9 D110 ST TUGDUAL 10:38 11:41 11:40 11:39 11:39

31,85 29,85 D110 KERGUZUL Carrefour D1/D110 (Plouray) 10:45 11:48 11:47 11:46 11:46

45,6 43,6 D3 GLOMEL Carrefour rue du Menhir/D3 11:05 12:09 12:07 12:06 12:05

52,75 50,75 VC LOMEVEN Direction ROSQUELVEN (mael-carhaix) 11:15 12:20 12:18 12:16 12:15

56,1 54,1 D11 Carrefour Route de Kerborou/D11 (mael-carhaix) 11:20 12:25 12:23 12:21 12:20

56,5 54,5 D11 MAEL-CARHAIX 11:20 12:25 12:23 12:22 12:21

58,5 56,5 D11 MOULIN de la LANDE (mael-carhaix) 11:23 12:28 12:26 12:24 12:23

62,27 60,27 D11 LOCARN Carrefour D11/D20 11:29 12:34 12:32 12:30 12:29

68,8 66,8 VC LOCHRIST Carrefour D23 (carnoet) 11:38 12:44 12:41 12:39 12:38

73,55 71,55 VC CARNOET CARREFOUR Rue de Pont Ar Gwin/D97 11:45 12:51 12:48 12:46 12:45

86,95 84,95 VC Rond Point D787/ Rue Hent Gwengamp 12:04 13:11 13:08 13:05 13:04

88,1 86,1 VC Carhaix Rue Allende 12:06 13:13 13:10 13:07 13:05

88,95 86,95 VC carhaix Carrefour Rue Allende/D764 12:07 13:14 13:11 13:08 13:07

90 88 VC carhaix Carrefour D764/D54 12:08 13:16 13:13 13:10 13:08

92,6 90,6 VC Carrefour D54/Straed Yann Vari Ar Gall 12:12 13:20 13:16 13:13 13:12

99,2 97,2 D769 POULLAOUEN 12:22 13:30 13:26 13:23 13:21

110,1 108,1 D769A HUELGOAT (Rue du Lac) 12:37 13:46 13:42 13:38 13:36

114,2 112,2 VC ROSVEGUEN 12:43 13:52 13:48 13:44 13:42

119,1 117,1 VC Carrefour Rue de Bellevue/D136 (Brenelis) 12:50 14:00 13:55 13:51 13:49

128,3 126,3 D42 BOTMEUR 13:03 14:13 14:09 14:04 14:02

141,5 139,5 D21 Carrefour D785/D21 - BRASPARTS 13:22 14:33 14:28 14:23 14:21

142,5 140,5 D21 POUL AR GURUN 13:24 14:35 14:30 14:25 14:22

149 147 D21 St JEAN 13:33 14:45 14:39 14:34 14:32

150,9 148,9 D21 Le CLOTRE PLEYBEN 13:36 14:47 14:42 14:37 14:34

154,3 152,3 VC CASTEL BOCH 13:40 14:52 14:47 14:42 14:39

156,6 154,6 VC LOCUNOLE 13:44 14:56 14:50 14:45 14:42

159,39 157,39 VC Ti ROUE 13:48 15:00 14:54 14:49 14:46

162,6 160,6 D36 CHATEAUNEUF Carrefour D36/D117 13:52 15:05 14:59 14:53 14:51

163,5 161,5 D36 PEN AR PONT 13:54 15:06 15:00 14:55 14:52

167,5 165,5 D6 Chateauneuf Carrefour D36/D6 13:59 15:12 15:06 15:00 14:58

169,4 167,4 D41 Carrefour D6/D41 (Croaz janus) 14:02 15:15 15:09 15:03 15:00

176,8 174,8 D41 +D 108 ROUDOALLEC Carrefour D108/D1 14:13 15:26 15:20 15:14 15:11

182,8 180,8 VC LE FOREST 14:21 15:35 15:29 15:22 15:19

185,9 183,9 D27 Le PONT Des LUTINS 14:26 15:40 15:33 15:27 15:24

188,4 186,4 D27 + vc Carrefour D27/Le HELLES 14:29 15:44 15:37 15:30 15:27

196,1 194,1 D187 Le SAINT 14:40 15:55 15:48 15:41 15:38

200,6 198,6 VC St GILLES 14:47 16:02 15:55 15:48 15:45

201 199 VC PONT PRIANT 14:47 16:03 15:55 15:48 15:45

205,4 203,4 VC Entrée FAOUET Rue du PONT PRIANT 14:54 16:09 16:02 15:55 15:51

207,15 205,15 D789 FAOUET Carrefour D790/D782 14:56 16:12 16:04 15:57 15:54

209,4 207,4 D782 Sortie FAOUET CarrefourD782/D769 14:59 16:15 16:08 16:00 15:57

212,3 210,3 D782 Carrefour D782/D6E Direction MESLAN 15:03 16:20 16:12 16:05 16:01

217,5 215,5 D317+ D109 BERNE carrefour D317/D109 15:11 16:27 16:20 16:12 16:08

218 216 D109+D50 Sortie BERNE Carrefour D109/D50 15:12 16:28 16:20 16:13 16:09

220,4 218,4 D50 Carrefour D50/OUANNEC (berné) 15:15 16:32 16:24 16:16 16:13

223,35 221,35 VC MARTA (berné) 15:19 16:36 16:28 16:20 16:17

227,7 225,7 VC PONT-NEUF (entrée circuit) 15:26 16:43 16:35 16:27 16:23

229,9 227,9 D204+ D769 PONTULAIRE D 769 (Plouay) 15:29 16:46 16:38 16:30 16:26

235 233 D769 Bis LIGNE D'ARRIVEE(1er passage) (Plouay) 15:36 16:54 16:45 16:37 16:33

241,6 239,6 D110+ D204 Pont-Neuf 15:45 17:04 16:55 16:47 16:43

243,87 241,87 D204 +D769 PONTULAIRE D 769 (Plouay) 15:49 17:07 16:58 16:50 16:46

249 247 D769 Bis LIGNE D'ARRIVEE (Plouay) 15:56 17:15 17:06 16:57 16:53

1 Km heure de vitesse en +/-  donne un écart de temps de +/- 9mn


